
www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

Zpravodaj fotbalového klubu SK REJŠICE 

 

Zpravodaj číslo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  VS.   

Ondrášovka krajský přebor 

5. kolo, sobota 6. září 2014 17:00 

Vítáme na svém hřišti dnešního soupeře SK Spartak Příbram, rozhodčí, delegáta a hlavně Vás, 

fanoušky. 

Představujeme soupeře 

Tento klub je pátým nejstarším v ČR. Klubové barvy jsou červená a černá. Na Spartaku vyrůstal J. 

Csaplár, který se stal s Libercem ligovým mistrem. Josef Csaplár, Daniel Drahokoupil, Jaroslav 

Pazdera a Ivan Pihávek to dotáhli až do ligových mužstev. Bratři J. a M. Šindelářové společně se 

J. Šachem a J. Pazderou excelovali i v sálové kopané, kdy byli dokonce reprezentanty ČSSR. 

Spartak trénovali např. Josef Mára, Josef Hadraba, Josef Csaplár, Zdeněk Staroba a Jindřich 

Dejmal. Spartak většinou hrával na úrovni krajského přeboru, jen v 80. a 90. letech níže. 

Dlouhodobě se nedaří spolupráce s městským rivalem prvoligovým 1. FK Příbram, i když na 

Spartaku působili jak Jaroslav Starka, tak i Josef Hadraba. 

Tip na výsledek 

Tipněte si na výsledek dnešního duelu na terase u P. Šrajera.  



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 5. kolo, SK Rejšice – SK Spartak Příbram  2 

Dnešní zápas můžete také sledovat na on-line i později ze záznamu. 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-

2015/37756-Rejsice-SK-SPARTAK-Pribram.htm 

Kádr týmu      Realizační tým 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohlédnutí za předchozími zápasy 

3. kolo  SS Ostrá – SK Rejšice 3:0 (2:0) 

Do začátku utkání dvou nováčků soutěže vstoupili lépe hosté. V první šanci Bělík však k zadní 

tyči netrefil. Z podobné pozice jako Bělík ovšem Petlička skóroval a poslal domácí do vedení. 

Dozorec nastřelil ze standardky břevno. Hosty psychicky srazil gól do šatny. Centr Petličky 

nedokázal Tvaroh odvrátit do bezpečí a nejmenší hráč domácích hlavou v malém vápně dal klid 

domácímu týmu. Po přestávce domácí zalezli na svou polovinu a čekali na brejky. Rejšice 

nepřinutily ani soupeře, ani rozhodčího Svobodu k vrcholným výkonům. Na rohový kop na 

přední tyči vyskočil nejvýše Kouba a pečetil domácí vítězství. Poslední šanci na zkorigování 

výsledku vypracoval Bělík kličkou ve vápně a prudkým přízemním centrem, který po třech 

karambolových odrazech šťastně zachytil u tyče ležící brankář Pokorný. 

Branky: 20. Petlička, 44. Moudrý P., 71. Kouba. 

Rozhodčí: Svoboda J. ŽK: 1-2. 180 diváků. 

SK Rejšice: Tvaroh – Bobek, Kopecký, Putorík, Sameš (83. Dufek) – Zikmunda (78. Karela), Maňas 

(46. Falta), Herman, Horváth (46. Štěpán) – Bělík, Miškovský. 

Záznam utkání můžete znovu shlédnout na http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---

Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37740-Ostra-Rejsice.htm  

 

B Pavel Tvaroh (1985) 

B Libor Novák (1982) 

B Martin Výda (1995) 

O Vojtěch Dufek (1992) 

O Ondřej Jon (1983) 

O Radek Kopecký (1985) 

O Jaroslav Putorík (1977) 

O Jan Bobek (1987) 

O Jakub Mareš (1989) 

O Milan Karela (1993) 

O Radek Lacina (1985) 

O Jiří Sameš (1989) 

Z Matěj Falta (1990) 

Z Tomáš Horváth (1995) 

Z Luboš Kučera (1990) 

Z Zdeněk Bělík (1991) 

Z Marek Maňas (1991) 

Z Roman Krichebauer (1989) 

U Martin Herman (1987) 

U Pavel Menčík (1989) 

U Radek Miškovský (1988) 

U Petr Štěpán (1994) 

U David Zikmunda (1988) 

Trenér: Miroslav Hruška 

Asistent trenéra: Karel Uhlík 

Vedoucí týmu: Josef Pluhař 

Zdravotník: Radka Faltová 

Manažer: Petr Mareš 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37740-Ostra-Rejsice.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37740-Ostra-Rejsice.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 5. kolo, SK Rejšice – SK Spartak Příbram  3 

4. kolo  SK AFK Semice – SK Rejšice 2:2 (1:0) 

Úvod zápasu domácí bojovníci zaspali a šikovní hosté mohli během chvilky rozhodnout o osudu 

zápasu třemi brankami. První kloudnou akci předvedli domácí až ve 20. minutě. Zato ve 40. 

minutě Koštíř, postupující do vápna, vylákal na sebe brankáře Tvaroha a předložil na střed 

Vorlíčkovi, který po zemi uklidil do prázdné branky. Charakter utkání ve 2. půlce výrazně 

ovlivnilo vyloučení rejšického Bobka po 10 minutách hry po druhé žluté kartě za držení soupeře 

na polovině hřiště. V 60. minutě vracející se Souček vypíchl na hranici pokutového území balón 

rejšickému útočníkovi tak nešťastně, že brankář Štrupl byl u své tyče pozdě a bylo vyrovnáno. O 

tři minuty později Koštíř vedl protiútok 4 na 2, vnikl po straně do vápna a přesně našel Holana, 

který z 12 metrů poslal Semice opět do vedení. Drama se v závěru stupňovalo. Kopecký fauloval 

ve vápně Holana, ale nařízenou penaltu brankář Tvaroh Koštířovi vyrazil. Za osm minut byl 

podobně sražen Bělík na druhé straně. Horváth s přehledem poslal Štrupla k opačné tyči a opět 

vyrovnal stav. To ale nebylo ještě vše. Z trestného kopu vedle snad osmičlenné zdi trefil domácí 

Bošina tyč. Do poslední gólovky poslal Maňas Bělíka, který již v pokutovém území nastřelil 

Štrupla. Lékem na pocuchané nervy obou laviček byl alespoň bod za snad spravedlivou remízu. 

Branky: 40. Vorlíček, 63. Holan – 60. vlastní Souček, 79. Horváth z pen. 

Rozhodčí: Kabyl. ŽK: 2:1. ČK: 0-1. Trestné kopy: 6:2. 

SK Rejšice: Tvaroh – Dufek, Kopecký, Jon, Bobek (55. ČK) – Falta (62. Maňas), Putorík, Herman, 

Zikmunda (73. Horváth) – Bělík (86. Kučera), Miškovský (80. Štěpán). 

Záznam utkání můžete znovu shlédnout na http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---

Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37741-AFK-Sokol-Semice-Rejsice.htm  

  

1. kolo poháru SKFS: MSK – SK Rejšice 4:6 (2:1) Branky: Menčík 2, Horváth 2, Falta, Štěpán. 

 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37741-AFK-Sokol-Semice-Rejsice.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37741-AFK-Sokol-Semice-Rejsice.htm


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 5. kolo, SK Rejšice – SK Spartak Příbram  4 

B tým 

 

 

 

Mistrovská utkání: 

1. kolo SK Rejšice B – FK Horky n. J. 6:1 (3:0). Branky: Menčík 2, Štěpán 2, Hofírek, vlastní. 

2. kolo SK Rejšice B – TJ Žerčice 8:0 (5:0). Branky: Menčík 3, Šedina, Hofírek, Krichebauer, 

Kučera, Benda. 

3. kolo TJ FC Nemyslovice - SK Rejšice B Neděle 7.9.2014 14:00

 

Tombola 

Každý výtisk Zpravodaje, který držíte v ruce, je slosovatelný. Výherci budou vyhlášeni o 

poločasové přestávce. Věcné ceny si můžete vyzvednout buď v poločase utkání, nebo po jeho 

skončení v prostoru mezi terasou a tribunou u J. Knespla. 

Aktuality 

 Zveme skalní fanoušky na příští venkovní utkání. Připravili jsme pro vás zájezdový autobus. 

 Dnes se můžete poprvé pohodlně posadit na kryté tribuně na nově instalované sedačky. 

 Naše webové stránky prošly omlazovací kúrou. Zkontrolujte www.skrejsice.banda.cz. 

Naši hlavní partneři 

Obecní úřad Smilovice
  

    

Nový realizační tým: 

Trenér: Tomáš Rys 

Asistent trenéra: Michal Boháček 

Vedoucí týmu: Vlastimil Patočka 

Z Lubomír Hofírek 

Z David Benda 

Z Luboš Nastoupil 

U Jan Šedina 

U Vojtěch Zvěřina 

U Marek Rys 

Kádr týmu: 

B Miroslav Boháček 

O Vladimír Rys 

O Michal Boháček 

O Marek Švejda 

O Martin Fortner 

O Daniel Šulc 

http://www.skrejsice.banda.cz/
http://www.obecsmilovice.cz/

